
KOMISIJAS LĒMUMS

(2006. gada 9. novembris),

ar ko 2006./2007. tirdzniecības gadam saskaņā ar Kopienas pagaidu shēmu cukura rūpniecības
restrukturizācijai nosaka piešķiramā dažādošanas atbalsta, papildu dažādošanas atbalsta un pārejas

posma atbalsta summas

(izziņots ar dokumenta numuru K(2006) 5306)

(Autentisks ir tikai teksts angļu, itāliešu, portugāļu, spāņu, vācu un zviedru valodā)

(2006/760/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2006. gada 20. februāra Regulā (EK) Nr.
320/2006, ar ko nosaka pagaidu shēmu cukura rūpniecības
restrukturizācijai Kopienā un groza Regulu (EK) Nr.
1290/2005 par kopējās lauksaimniecības politikas finansē-
šanu (1),

ņemot vērā Komisijas 2006. gada 27. jūnija Regulu (EK) Nr.
968/2006, ar kuru nosaka sīki izstrādātus noteikumus, lai īste-
notu Padomes Regulu (EK) Nr. 320/2006, ar ko nosaka pagaidu
shēmu cukura rūpniecības restrukturizācijai Kopienā (2), un jo
īpaši tās 13. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Komisijai līdz 2006. gada 31. oktobrim jānosaka katrai
dalībvalstij piešķirtās summas attiecībā uz Regulas (EK)
Nr. 320/2006 6. pantā paredzēto dažādošanas atbalstu,
minētās regulas 7. pantā paredzēto papildu dažādošanas
atbalstu un minētās regulas 9. pantā paredzēto pārejas
posma atbalstu atsevišķām dalībvalstīm.

(2) Dažādošanas atbalsta un papildu dažādošanas atbalsta
summas aprēķina, izmantojot attiecīgajās dalībvalstīs
2006./2007. tirdzniecības gadā atteikto cukura kvotas
tonnu skaitu, kā paredzēts Regulas (EK) Nr. 968/2006
13. panta 2. punktā.

(3) Austrijai un Zviedrijai kopš 2006./2007. tirdzniecības
gada jādara pieejama visa pārejas posma atbalsta summa,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Šā lēmuma pielikumā norādītas Regulas (EK) Nr. 320/2006
attiecīgi 6. un 7. pantā katrai attiecīgajai dalībvalstij paredzētās
dažādošanas atbalsta un papildu dažādošanas atbalsta summas,
kas noteiktas, ņemot vērā 2006./2007. tirdzniecības gadā
atteiktās kvotas.

Regulas (EK) Nr. 320/2006 9. pantā noteiktā Austrijai un Zvied-
rijai paredzētā pārejas posma atbalsta summa norādīta šā
lēmuma pielikumā.

2. pants

Šis lēmums adresēts Austrijas Republikai, Itālijas Republikai,
Īrijai, Portugāles Republikai, Spānijas Karalistei un Zviedrijas
Karalistei.

Briselē, 2006. gada 9. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV10.11.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 311/49

(1) OV L 58, 28.2.2006., 42. lpp.
(2) OV L 176, 30.6.2006., 32. lpp.



PIELIKUMS

Dažādošanas atbalsta, papildu dažādošanas atbalsta un pārejas posma atbalsta summas katrai dalībvalstij

2006./2007. tirdzniecības gads

(EUR)

Dalībvalsts Dažādošanas atbalsts Papildu dažādošanas atbalsts Pārejas posma atbalsts
atsevišķām dalībvalstīm

Spānija 10 196 475,75 — —

Īrija 21 818 970,00 21 818 970,00 —

Itālija 85 271 723,40 42 635 861,70 —

Austrija — — 9 000 000,00

Portugāle 3 856 371,00 1 928 185,50 —

Zviedrija 4 660 539,00 — 5 000 000,00

LVL 311/50 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.11.2006.


